
Pos

1

2

3

Nr.

523

501

504

Naam

Jelte Jochems

Yaël Plas

Tim Poel v.d.

Woonplaats

PUTTEN

APELDOORN

PAPENDRECHT

Licentiecategorie

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Vereniging

FCC The Wheely's

MBC Bar End

Westland Wil Vooruit

Tot. Tijd

35:58.909

37:19.122

37:58.491

Sorteer op RondenAutotaalglas / De jongens van Outdoor

Jeugd Cat. 5 - 2017-09-02 13:30:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 13:29:45

MTB Appelscha 2,500 Km

2-9-2017 13:30

KNWU Noord

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

530

505

502

520

543

534

506

562

563

508

511

524

571

574

507

518

Joris Funken

Christiaan Rees van

Luna Cnossen

Tim Sondermeijer

Bibi Verzijl

Mika Vijfvinkel

Britt Davidson

Tom Valk vd

Lukas Valk vd

Floris Verschuur

Feiko Dussen van der

Niels Brinkman

Fabian Groenhuizen

Shunyo Neef de

Annelot Zwiep

Sjors Lugthart

ASSEN

GROOT AMMERS

APELDOORN

APELDOORN

BERKEL EN RODENRIJS

DE LIER

KOEDIJK

HALTERN AM SEE

HALTERN AM SEE

ROTTERDAM

ARKEL

NOORDLAREN

APELDOORN

DEN HELDER

OLDENZAAL

DEN HAAG

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

WV de Driehoek

GRC Jan van Arckel

MBC Bar End

MBC Bar End

RWC Ahoy

Westland Wil Vooruit

WV Alcmaria Victrix

RWC Ahoy

GRC Jan van Arckel

W.V. Meteoor Assen-Roden

MBC Bar End

HR en TC D.O.K.

MTB Het Twentse Ros

Westland Wil Vooruit

38:03.444

38:48.729

39:35.443

40:21.823

40:49.961

41:44.605

41:50.454

41:50.929

41:56.059

42:12.772

42:44.490

43:05.729

43:05.746

43:29.913

43:46.416

43:46.757

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

536

582

572

515

576

583

519

573

550

529

522

521

542

587

Siem Olffen van

Tibbe Antonissen

Daan Schoofs

Troy Baijs

Lars Bosma

Koen Antonissen

Dion Slomp

Sil Wal van der

Diederik Kuipers

Ben Poelman

Annika Spoolder

Nienke Meijerink

Ryan Bruijn de

Lars Vliet van der

BORNE

ASSEN

HENGELO

WIERINGERWERF

GIETHOORN

ASSEN

HOORNAAR

ASSEN

ASSEN

DEN HAAG

JULIANADORP

RAALTE

BERGEN OP ZOOM

Hoogkarspel

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

Jeugd Man

MTB Het Twentse Ros

MTB Het Twentse Ros

West Frisia

WV de Driehoek

RWV de Spartaan

HR en TC D.O.K.

MBC Bar End

WV Breda

43:54.982

44:13.499

44:23.748

44:39.802

45:39.641

36:13.105

36:24.890

36:25.401

36:40.477

37:36.326

38:58.643

42:10.637

42:22.463

45:14.185

Overwinnings Marge

1:20.213

Gem. Snelheid

20,844

Beste Rondetijd

7:03.142

Beste Snelheid

21,269

Beste Ronde door

523 - Jelte Jochems

Geprint: 2-9-2017 17:33:31

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU
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Pos

Niet gekwalificeerd ()

DNF

DNS

Nr.

548

999

Naam

Rivkah Kroesbergen

Absoluut niet verwijderen noodzakelijk voor correcte uitslagverwerking

Woonplaats

EDE

Licentiecategorie

Jeugd Vrouw

Vereniging

WV Ede

Tot. Tijd

11:25.474

Sorteer op RondenAutotaalglas / De jongens van Outdoor

Jeugd Cat. 5 - 2017-09-02 13:30:00

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 13:29:45

MTB Appelscha 2,500 Km

2-9-2017 13:30

KNWU Noord

DNS

DNS

DNS

517

540

621

Julian Odenthal

Demi Nuyten

Daan Lüling van

AMSTERDAM

HEINKENSZAND

ALPHEN A/D RIJN

Jeugd Man

Jeugd Vrouw

Jeugd Man

WTC de Amstel

Zwse MTB. Ver. X-Treme

Westland Wil Vooruit

Overwinnings Marge

1:20.213

Gem. Snelheid

20,844

Beste Rondetijd

7:03.142

Beste Snelheid

21,269

Beste Ronde door

523 - Jelte Jochems

Geprint: 2-9-2017 17:33:31

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU
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